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Transkriptio: 

Monet meistä Pre-Trib -yhteisössä ovat vakuuttuneita, että vuosi 2023 
on SE vuosi. Tämä se on! Ennenkuin vuosi loppuu, olemme poissa 
täältä! Toivomukseni Jumalalle on, että näin olisi. Olen todella väsynyt ja
kyllästynyt tähän maailmaan. Että Jumala temmaisisi todellisen 
seurakuntansa ja poistaisi meidät tästä pahasta ja vieraasta paikasta 
sopisi minulle hienosti.

Siitä huolimatta, että suuri osa meistä tuntee sisimmässään, että Jumala
tulee toteuttamaan tämän toiveen, on myös joitakin meistä - ehkä 
hieman pienempi joukko? - jotka ajattelevat, että kohtalomme on jäädä 
tähän läävään vielä hetkeksi. Kuten olen toistuvasti sanonut, tämä 
ajatus ei tuota minulle mitään mielihyvää. En ylpeile sillä, että olen 
sanonut tätä jo useita vuosia, kun samaan aikaan monet ennustivat, että
NYT! - tänä vuonna! - ihan nurkan takana! Silti olemme edelleen tässä.

Miksi?

Työhypoteesini tähän saakka on ollut, että Jumala haluaa irrottaa aivan 
liian monen kristityn otteen, jotka eivät halua päästä irti tästä 
maailmasta. Palaamme tähän kohta. Varmasti on lukuisia syitä, miksi 
Jumala saattaa viivyttää väistämätöntä. Kysymme tietysti: Kuinka paljon 
lisää syntiä ja pahuutta voi kertyä, ennenkuin Jumala lopulta tuomitsee, 
mikä Hänen täytyy tehdä?

Olen puhunut siitä, kuinka amorilaisten syntivelan Israelin maassa täytyi 
saavuttaa tietty vaihe, ennenkuin Jumala vapautti kansansa Egyptin 
orjuudesta ja myöhemmin vapautti maan näistä turmeltuneista 
heimoista. Analogia tänä päivänä on pakanain syntivelka. Ehkä on 
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olemassa jumalattomuuden taso, joka maailman täytyy saavuttaa, 
ennenkuin Jumala toimii. Samalla tavalla on ehkä olemassa tietty määrä
ihmisiä, joiden Jumala haluaa pelastuvan ennen tuomiota. Näiden 
kahden vastakkaisen voiman on ehkä tultava yhteen – kolaroitava – että
tuo loistava hetki olisi oikea.

Näiden tekijöiden tarkempi selvittäminen voi olla hyödyllistä.

Pastori J D Farag käsitteli sunnuntaina 20. elokuuta 2023 ilmestyneessä
profetiapäivityksessään Maui'n hirvittäviä tapahtumia edellisellä viikolla.  
Hänen näkemyksensä mukaan, josta olen täysin samaa mieltä, Lahaina 
oli tuhon kohteena todennäköisesti suunnattujen energia-aseiden 
(Directed Energy Weapons = DEW) ja geoteknisen suunnittelun 
(geoengineering) yhdistelmällä, mikä on saattanut aiheuttaa sen, että 
hurrikaanituulet, joiden olisi pitänyt puhaltaa lännestä, puhalsivatkin 
idästä. Nämä tuulet lietsoivat liekkejä, jotka jo olivat aiheuttamassa 
hirvittävää tuhoa. DEW-aseet ovat sotilaslaser-aseita, jotka voidaan 
keskittää mihin tahansa ja polttamaan kohteensa - juuri näin tapahtui.  
HAARP-tutkajärjestelmä on todistettu keinoksi aiheuttaa kuivuutta, 
maanjäristyksiä ja lukuisia muita poikkeavia sääolosuhteita. Se, mitä 
tässä tapahtui, ei ollut ilmastonmuutos - ei luonnonilmiö. Sen aiheuttivat 
pahat ihmiset suoraan Saatanan vallan alaisina. Globalistit, jotka ovat 
tämän kauheuden takana, ovat demonien valtaamia ja tekevät mitä 
tahansa vahingoittaakseen Jumalan luomakuntaa, että voisivat 
murehduttaa itse Jumalaa. Oliko asiaan vaikuttavia muita tekijöitä, kuten
sähkön katkaisematta jättäminen voimalinjoista ja metsän 
aluskasvillisuuden huono hoito? Ehdottomasti, mutta ne olivat vain 
osatekijöitä tarkoitukselliseen tuhoamiseen.

Miksi Jumala sallisi tämän? Voiko siitä seurata mitään hyvää? Mitä tulee
ensimmäiseen kysymykseen, olemme vapaatahtoisia yksilöitä, jotka 
voivat valita, työskentelevätkö Jumalan kanssa, vai häntä vastaan.  
Valitettavasti monet ovat valinneet jälkimmäisen vaihtoehdon. Heidän 
pahuutensa on noussut niin mielettömälle tasolle, koska Saatana tietää, 
että tämä on loppu ja että hänen aikansa on lyhyt. Jos se oli vähissä 
silloin, kun Paavali kirjoitti siitä, niin kuvittele nyt, kuinka vähän aikaa 
vastustajallamme on jäljellä.

On tärkeää keskittyä hyvään; ymmärtää, että Jumala ei jätä meitä 
puolustuskyvyttömiksi. Hän on läsnä tämänkaltaisten tragedioiden 
keskellä. Hän toimii kansansa kautta, sekä niiden kautta, jotka ovat 
paikan päällä antamassa suoraa apua, että niiden, jotka rukoilevat ja/tai 
osallistuvat todellisiin avustustoimiin. Ilmaisen asian näin, koska on ns. 
avustusjärjestöjä, jotka itseasiassa estävät avun antamista sitä 



tarvitseville. Ole tarkkana, mitä tuet. Neuvoisin pysymään erossa 
FEMA:sta ja erityisesti Punaisesta Rististä. Lisäksi käynnissä on monia 
huijauksia. Ole viisas ja arvostelukykyinen.

Se hyvä, mitä tästä voi seurata, joka oli tarkoitettu pelkästään pahaksi, 
on monien pelastuminen. Tiedäthän, miten se menee. Kun olemme 
täysin murtuneita ja kuolleita liejuisessa kuopassa, jos huudamme 
Jumalaa, Hän halajaa ilmestyä osoittamaan voimansa ja kirkkautensa ja
tuoda runsaita siunauksia sinne, missä oli vain tuhkaa ja kekäleitä. 
(Tämä voi olla sekava kielikuva, mutta luulisin, että ymmärrät.)

Tämä on siis se myönteinen puoli. Kuoleman ja tuhon, toivottomuuden 
ja surun keskellä Jumala toimii lastensa kautta herättäen uskottomia tai 
heikkouskoisia johonkin ihanaan ja ihmeelliseen.

Kysymys, jota kukaan ei halua tutkia, on tietysti: Kuinka monta 
"Lahaina'a" Jumala vielä sallii? Jos siellä tehty pahuus tuo niin paljon 
hyvää, niin voisiko Jumala pysäyttää kätensä vielä vähäksi aikaa niin, 
että cabal tekee vielä jonkin verran lisää tämänkaltaisia hirveyksiä? Ei 
kovin miellyttävä ajatus, vai mitä? Se voisi tarkoittaa, että on vielä lisää 
tämänkaltaisia irvikuvia, joita meidän on todistettava tai, Jumala 
varjelkoon, itse koettava. Se ei innosta minua yhtään, mutta se on 
mahdollista – vai mitä?

Tässä on tämän kommentin toinen näkökulma, joka liittyy Kristuksen 
kanssaseuraajiimme, jotka näköjään pitävät parempana tätä maailmaa 
kuin olemista Kristuksen läsnäolossa. Huomaa: Puhun nimenomaan 
niistä, jotka ovat todella pelastuneita.

Tämä koko juttu, että he rakastavat maailmaa enemmän kuin sitä, mitä 
Jumalalla on varattuna meille, on minusta erittäin huolestuttavaa.  
Johtuuko se siitä, että he haluavat nähdä lastensa kasvavan aikuisiksi ja
menevän naimisiin, saavan lapsenlapsia jne.; tai siitä, että he uskovat, 
että heidän poliittisten ponnistelujensa avulla Suo kuivataan ja maailma 
palaa normaaliksi; tai siitä, että he luulevat Ahdistuksen aikana 
potkivansa persuksiin Jumalan nimessä; tai siitä, että heitä 
yksinkertaisesti suojellaan tämän planeetan täydellisen katastrofin 
aikana, kun he odottelevat kestävissä yhteisöissään – niin tai näin, he 
eivät odota, että Jeesus ilmestyisi ja ottaisi meidät pois tästä 
vihamielisestä paikasta.

Näissä ja muissa fantasioissa, joita post-Trib väellä on, yksi asia on 
minusta erityisen selvä. He yrittävät toteuttaa kaikki nämä toimet omalla 
voimallaan. Kieltämättä monet kyllä rukoilevat Jumalaa toimimaan ja 
toteuttamaan heidän rukouksensa, mutta lopulta he toimivat tässä 
maailmassa muuttaakseen sen omassa voimassaan.



Mitä puuttuu?

Suoraan sanoen luulen, että se on antautuminen.

Kukaan ei halua kuulla, että meidän ei pitäisi työskennellä Jumalan 
Nimen palauttamiseksi yhteiskuntaan yleisesti. Varmasti, aivan kuten 
menneinä aikoina, kun kristillinen yhteisö toimi, Jumala kuuli ja huolehti. 
Kysymys kuuluu: Onko aika, jossa elämme, samanlainen kuin menneet 
ajat? En usko.

Raamatun mallin mukaan, kun aamutaivas on punainen, niin tiedämme, 
että tänään on tulossa sade. Viikunapuu on kukassa ja viikunoiden 
pitäisi olla lähes kypsiä. Kaikki yhteen tulevat ajanmerkit vilkkuvat 
VAROITUS! VAROITUS! Nyt on siis todella erilainen aika ja se 
tarkoittaa, että tarvitaan toinen lähestymistapa.

Aina on ollut niin, että meidän pitäisi antautua Herralle, jotta Hän toimisi 
- ei niin, että suurin osa Jumalan kansasta olisi aikojen saatossa ollut 
siinä niin hirveän hyviä. Mutta jälleen, mikä on se, joka saa meidät 
polvillemme tässä katumuksen teossa? Vaikeat ajat. Särkyneisyys.

Entä jos Jumala haluaa, että kaikki veljemme ja sisaremme Kristuksessa
lakkaavat tavoittelemasta tätä maailmaa? Entä jos Hän haluaa, että 
lopetamme yrittämisen saavuttaa mahdoton? Miksi se on mahdoton?  
Koska Raamatun profetia kertoo meille sen. Tässä syöksykierteessä 
Ahdistukseen ei ole mitään laantumista.

Sensijaan, että ponnistelemme maailman parantamiseksi, ehkä Jumala 
haluaa meidän luopuvan siitä. Voi olla, että tämä lisäaika, joka meillä on 
etuoikeus kestää tämän pahuuden keskellä, on välttämätön niille, jotka 
eivät ole vielä tulleet siihen tulokseen, että elämä sellaisena, kuin he sen
tunsivat, on mennyttä. Ehkä vasta sitten, kun tietty määrä veljiämme 
saavuttaa tämän henkisen ja hengellisen tilan, Jumala taipuu ja tuo 
meidät kotiin. Tämä todella haisee - tiedän - ja toivon, että puhun 
joutavia. Mutta se voi olla todellisuutta, joka johtaa vielä vuoteen tai 
kahteen tätä sotkua.

Toinen pikainen ajatus: Tempaus on välitön tapahtuma, jolla ei ole 
ennakkoehtoja. Jeesus sanoi valvokaa, pysykää hereillä, olkaa 
valppaina; se voi tapahtua milloin tahansa. Myönnetty.

Tiedätkö, millä on ennakkoehtoja? Ahdistuksella. Kaiken teknologian, 
ihmisten ja maailman tilanteen on oltava valmis ja kypsä, että Ahdistus 
voi alkaa. Ensisijaisesti Israelin on oltava valmis. Voimmeko sanoa, että 
se on?

Uskomme, että bioteknologia, joka tukee lopullista Pedonmerkkiä, on 
täysin valmis, mutta onko se?



Onko Saatanalla hengellisessä maailmassa kaikki pelaajansa valmiina? 
Meillä ei ole aavistustakaan. Voi olla, että Jumala tarvitsee jotakin vielä 
tapahtuvaksi tuossa valtakunnassa sitä varten, että Hän sallii sen saada
täyden vallan maan päällä joksikin aikaa.

Kaikki hulluja kysymyksiä – vai mitä? Omasta näkökulmastamme tai 
ainakin joistakin näkökulmistamme olemme valmiita aloittamaan. Onko 
Jumala valmis? Hän on eräänlainen ensisijainen liikuttaja ja ravistelija 
kaiken tämän takana, joten se on lopullinen testi.

Vasta aika näyttää, mihin tämä kaikki johtaa. Toivon, että Tempaus 
tapahtuu ennemmin kuin myöhemmin, mutta tiedän myös, että minun on
levättävä Herrassa ja kärsivällisesti kestettävä, vaikka en haluaisi.

Kuten tavallista, sanoma on yhtä lailla minulle kuin sinulle. Meidän on 
odotettava Herraa ja annettava hänelle kunnia kaikissa olosuhteissa.

JAA TÄTÄ
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